

ДО
ОБЩИНА ГАБРОВО
ПЛ. ВЪЗРАЖДАНЕ № 3
ГАБРОВО 5300

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от "РОДИС –Р., ЕООД

/наименование на участника/

представяван от Испирдон Милков Михайлов

адрес: ... гр. Габрово 5300, ул. „Епископ Софроний“ №18, вх.А.....

тел:0898793008., Факс, E_mail: rodistr@abv.bg, ЕИК 125576297,

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

**Рехабилитация на открита спортна площадка с изкуствена трева в спортен комплекс
"Хр. Ботев", гр. Габрово**

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие, изискванията на Възложителя и спецификата на възлаганата работа, предлагаме да изпълним обществената поръчка с горепосочения предмет, при следните финансови условия:

ПРЕДЛАГАМЕ:

1. Обща цена на база ориентировъчната КСС, включително 10% непредвидени разходи, както следва:

82999,34лв.(Осемдесет и две хиляди деветстотин деветдесет и девет лева и тридесет и четири стотинки) без ДДС
или 99599,21лв.(Деветдесет и девет хиляди петстотин деветдесет и девет лева и двадесет и една стотинки) с ДДС

2. Ценообразуващи показатели за СМР на всички видове работи, включени в примерната количествено- стойностна сметка (Приложение към ценовото предложение), и на допълнителни видове работи:

- часова ставка /максимална стойност 3.80лв/час/	-	3,70	лв/ чч
- допълнителни разходи върху труда /максимален процент 95%/	-	90	%
- допълнителни разходи върху механизация /макс. процент 25%/	-	20	%
- доставно – складови разходи /максимален процент 8%/	-	7	%
- печалба /максимален процент 8%/	-	7	%

3. Единичните цени на видовете СРР, включени в примерната количествено-стойностна сметка (Приложение към ценовото предложение) и ценообразуващите показатели, остават непроменени за времетраенето на договора.

Цените на други материали , при необходимост, **се доказват с фактури.**

Поемаме ангажимент да изпълним обекта на поръчката в съответствие с изискванията, заложиени в Техническата спецификация.

При така предложените от нас условия, в нашето ценово предложение сме включили всички разходи, за изпълнението на обекта: всички необходими разходи, съобразно избраната технология и методология, включително: допълнителните разходи, транспорт, работната ръка, извънреден труд и всички други присъщи разходи, както и други неупоменати по-горе.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено и в срок поръчката, в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Декларираме, че за периода на изпълнение на поръчката, няма да променяме офертата си.

Приложения към ценовата оферта:

- Попълнена ориентируваща количествено-стойностна сметка (*Приложение към ценовото предложение*) **на хартиен и на електронен носител във формат Excel**

При офериране на цена над прогнозната УЧАСТНИКЪТ ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Забележка: Ще бъдат отстранени от участие в поръчката участници, които:

- не са попълнили единични цени и/или обща стойност за някой/някои от елементите, предмет на обществената поръчка;
- са предложили нулеви единични цени или нулеви общи стойности в ценовото си предложение за някой/някои от елементите, предмет на обществената поръчка;
- са допуснали аритметични грешки в ценовото си предложение, вкл. погрешно въвеждане или невъвеждане на формули в електронния вариант на ценовото предложение (Възложителят извършва пълна проверка на ценовото предложение, представено във формат Excel);

Дата

18/ 04 / 2018 г.

Име и фамилия

Испирдон Михайлов

Подпис на упълномощеното лице




Обект: Рехабилитация на открита спортна площадка с изкуствена трева в СК "Христо Ботев"

Количествено стойностна сметка

№	Наименование	мярка	кол-во	ед.цена лева.	Общо лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6=4x5
1	РЕМОНТ НА АСФАЛТОВА ОСНОВА				
1.1.	Ремонт на пропаднал участък на асфалтова основа покрай една дълга страна по протежението на канавката - доставка и полагане на смес от полиуретанов биндер и фракция/мозайка 2-4 мм	м2	80.00	40.71	3256.80
1.2.	Доставка и монтаж на линейен отводнителен канал дълбок 14,5 см. пластмасов с поцинкована решетка върху канавката	лм	43.00	82.60	3551.80
2	ПОДМЯНА НА НАСТИЛКАТА ОТ ИЗКУСТВЕНА ТРЕВА				
2.1.	Демонтаж на стара изкуствена трева с пълнеж от кварцов/силициев пясък включително извозване и депониране	м2	989	1.18	1167.02
2.2.	Доставка и монтаж на изкуствена трева, монофилна с височина минимум 55 мм, гъстота над 8500/м2 (M PRO 55), двуцветно зелена, вкл. съединителна лента и лепило	м2	989	28.38	28067.82
2.3.	Полагане на кварцов пясък 15 кг/м2	т	15	354.00	5310.00
2.4.	Полагане на SBR гранули 0,8-2,5мм.-15кг/м2	т	15	377.60	5664.00
2.5.	Направа на маркировка 5 см с размери 40x20м за мини футбол	бр	1	470.00	470.00
3	РЕМОНТ НА ОГРАДА НА ФУТБОЛНО ИГРИЩЕ С ВИСОЧИНА - 4 м.				
3.1.	Демонтаж на оградна мрежа върху метални пана	лм	132	2.95	389.40
3.2.	Почистване на метална ограда - стълбове и пана и изправяне на 15 броя наклонени стълбове на ограда	лм	132	23.60	3115.20
3.3.	Боядисване на съществуващи метални стълбове на ограда и пана с антикорозионна боя	лм	132	5.90	778.80
3.4.	Доставка и монтаж телена плетена мрежа от поцинкована тел с ПВЦ покритие ф 3 мм тел, с отвори 50x50мм , с височина 4 м.	м2	528	8.26	4361.28
3.5.	Стоманено въже с ПВЦ покритие ф 4 мм, на 3 реда на оградата- 0м, 1м, 3м за монтаж на телена мрежа	лм	400	0.53	212.00
3.6.	Обтегачи М8 за стоманено въже на 3 реда	бр	42	14.16	594.72
3.7.	Тел с ПВЦ покритие 2мм за връзване на телена мрежа	кг	40	3.54	141.60
3.8.	Кух стоманен профил 40x20 - 2мм, боядисан, монтиран в долния и горния край на оградата за укрепване на оградата и срещу изтичане на пълнежа на изкуствената трева	лм	264	3.54	934.56
3.9.	Входна врата ажурна 0,85м x 1,90м Н	бр	1	236.00	236.00
3.10.	Входна врата ажурна 1,60м x 1,90м Н	бр	1	354.00	354.00
3.11.	Монтаж на оградна мрежа Н= 4м	лм	132	23.60	3115.20

3.12.	Направа на Х- връзки за укрепване на съществуваща ограда - по дългите страни по средата	бр	2	23.60	47.20
3.13.	Подпорни стълбове 50x50 x4мм x 4м с планки за анкериране, боядисани RAL 6005 зад къси страни	бр	4	39.32	157.28
3.14.	Стоманени стълбове от кух квадратен профил 50 x 50 x 4 мм с височина 4 м, грундиращи, боядисани в зелен цвят, затапен, за заваряване към	бр	6	39.32	235.92
4	ПРЕДПАЗНА ОГРАДА ОТ ТРИ СТРАНИ С ВИСОЧИНА ОТ 4м ДО 6м, 89лм				
4.1.	Стоманени стълбове от кух квадратен профил 50 x 50 x 4 мм с височина 6 м, грундиращи, боядисани в зелен цвят, затапен, за заваряване към съществуващи стълбове през около 5 м	бр	20	47.20	944.00
4.2.	Доставка и монтаж предпазна мрежа от с отвори 130 x 130 x 3 мм, обкрайчена с единични размери 23,20 x 2м - 2 броя и 43,20 x 2м - 1 брой	м2	179.2	3.12	559.10
4.3.	Стоманено въже с ПВЦ покритие 4мм на 1 реда на 6м за монтаж на предпазна мрежа	лм	90	0.53	47.70
4.4.	Обтегачи М8 за монтаж на предпазна мрежа	бр	12	14.16	169.92
4.5.	Диагонални подпорни стълбове 50x50 x4мм x 6м с планки за анкериране, грундиране, боядисани RAL	бр	8	48.68	389.44
4.6.	Монтаж на ограда с предпазна мрежа	лм	89	23.60	2100.40
5	ВРАТИ ЗА МИНИ ФУТБОЛ 3x2м, АЛУМИНИЕВА				
5.1.	Врата за мини футбол 3x2м от алуминиев профил ф80 с жлеб, с гилзи за бетониране и мрежа	бр	2	1014.80	2029.60
5.2.	Бетонови фундаменти за футболни врати	бр	4	29.50	118.00
	Общо:				68518.76
6	ИЗГРАЖДАНЕ НА ЦЯЛОСТНО ОСВЕТЛЕНИЕ НА ИГРИЩЕТО				
6.1.	Резервни лампи МН1000/MZ 1000 W Z за съществуващи прожектори за осветление Musco	бр	4	118.00	472.00
6.2.	Полигонален стълб за осветление с фланец Н= 6м горещо цинкован за монтаж по задна дълга страна на игрището	бр	2	188.80	377.60
6.3.	Рогатка за 3 прожектора горещо цинкована	бр	2	35.40	70.80
6.4.	Прожектори за осветление 400W металхалогенни	бр	6	132.16	792.96
6.5.	Монтаж осветителни стълбове вкл. рогатки и прожектори	бр	2	118.00	236.00
6.6.	Бетонови фундаменти за стълбове за осветление	бр	2	29.50	59.00
6.7.	Кабел СВТ 3x6мм2 до 1ви стълб	м	60	5.02	301.20
6.8.	Кабел СВТ 3x2,5мм2 от 1ви до 2ри стълб	м	30	3.10	93.00
6.9.	Кабел СВТ 3x1,5мм2 за окабеляване на стълбове	м	50	2.48	124.00
6.10.	Доставка и полагане на кабелозащитна тръба ф50 в изкоп	м	100	3.84	384.00
6.11.	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф16 в кухнята на стълбовете за осветление	м	42	1.42	59.64
6.12.	Доставка и монтаж на разпределително ел. табло	бр	1	177.00	177.00

6.13.	Двустранно изрязване на асфалт за траншея	м	40	4.72	188.80
6.14.	Направа на изкоп със зариване и трамбоване на траншея	м	100	11.80	1180.00
6.15.	Направа на подложка с пясък и сигнална лента	м	100	17.70	1770.00
6.16.	Кастрене на дървета и изрязване на ниска растителност покрай задна дълга страна	бр	1	235.00	235.00
6.17.	Възстановяване на асфалтова настилка	м2	8	40.71	325.68
6.18.	Заземяване на стълбове за осветление	бр	3	29.50	88.50
	Общо:				6935.18
	Обща стойност без ДДС:				75453.94
	Непредвидени р-ди 10 %:				7545.39
	Общо с непредвидени:				82999.34
	ДДС 20%:				16599.87
	Обща стойност с ДДС:				99599.21

Съставил: инж.Испирдон Михайлов
подпис, печат

